
GRANDE ÉLIMINATION DES STOCKS*

BAGUES OR (750/000), DIAMANTS,
PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES
Bague, or jaune, vague, multipierres fines, ISABELLE LANGLOIS
Bague, or bicolore, demi jonc, pavage diamants 0,50 ct 
Chevalière, or jaune, massive, plateau rond, entourage diamants
0,26 ct
Bague, or rose, marguerite, topaze blue London, ISABELLE
LANGLOIS
Bague, or jaune, perle blanche, Ø 8,5/9 mm, pavage diamants
0,31 ct
Solitaire, or jaune, diamant 0,50 ct, 4 griffes or blanc
Bague, or blanc, perle de Tahiti, Ø 11 mm, pavage diamants
0,50 ct
Bague, or blanc, rubis 1,30 ct et diamants taille baguette
Bague, or blanc, saphir rose 2,11 cts et diamants 0,16 ct, création
Carine Girard
Bague, 3 ors, fleurs, pavage diamants 1,04 ct
Bague, or jaune, émeraude 0,34 ct, taille brillant et pavage
diamants 1,50 ct
Solitaire, or bicolore, diamant jonquille 0,77 ct, entourage
diamants 0,20 ct
Alliance, or blanc, dame, bombée
Alliance, or jaune, homme, mat et poli
Alliance, or blanc, homme
Alliance, or bicolore, 3 anneaux dont 2 en diamants 0,51 ct
Alliance, or blanc, diamants 0,74 ct, taille princesse, sertis rail

CHAÎNES, COLLIERS ET BRACELETS OR (750/000) 
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 42 cm
Chaîne, or blanc, maille forçat ronde, 40 cm
Chaîne, or jaune, maille alternée 3/1, 50 cm
Collier, or bicolore, centre demi-lune en chute, diamants 0,07 ct
sertis illusion
Manchette, or jaune, découpée
Bracelet, or jaune, creux, maille royale, fermoir bouée
Bracelet, or jaune, demi-jonc massif
Bracelet, or jaune, rigide, diamants 0,55 ct
Bracelet, or jaune, creux, maille lentille
Bracelet, or jaune, émeraudes 3,36 cts et diamants 0,70 ct
Identité bébé, or jaune, maille plate, plaque rectangulaire
galbée
Identité bébé, or jaune, chaîne maille forçat, plaque diamantée,
forme olive

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/000)
Boucles d'oreilles, or jaune, enfant, poussins, laque jaune,
système vis
Boucles d'oreilles, or blanc, perle d'eau douce, Ø 9-9,5 mm,
diamants, système poussette
Boucles d'oreilles, or jaune, chaîne double, perle d'eau douce,
Ø 9-10 mm

......

...........................................................................

.......................................................................

...........................................................................

.........

...........................................................................

....

.................................................................

....................

.............................................................

.............................................................

.....................................

..............................

................................................

........................

......................

.....................

..................................................................

.........................................

.......

..................................

........................

..............................

...........................................................................

....................................................................

.....................................................................

............................................

....................................................................

VALEUR

1 450 €
3 350 €

3 880 €

3 950 €

3 990 €
5 580 €

6 650 €
8 680 €

8 950 €
8 990 €

8 995 €

9 995 €
420 €

1 290 €
2 265 €
3 650 €
5 100 €

730 €
945 €

1 975 €

1 750 €
2 580 €
3 080 €
3 645 €
4 250 €
4 650 €

12 000 €

380 €

399 €

120 €

690 €

690 €

/
/

/

/

/
/

/
/

/
/

/

/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/

/

/

/

/

VENDU

999 €
2 279 €

2 399 €

2 759 €

2 569 €
3 799 €

4 299 €
6 049 €

6 199 €
5 859 €

5 999 €

6 989 €
269 €
859 €

1 469 €
2 369 €
3 499 €

469 €
599 €

1 279 €

1 169 €
1 759 €
2 099 €
2 439 €
2 899 €
2 999 €
7 999 €

249 €

259 €

79 €

459 €

449 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/000)
Boucles d'oreilles, or jaune, pierre noire, forme goutte, taille
briolette, dormeuses
Demi-créoles, or blanc, saphirs clos carrés et diamants
Boucles d'oreilles, or blanc, demi boules, saphirs multiples,
fermoir poussette
Demi-créoles, or blanc, saphirs 0,20 ct et diamants 0,11 ct
Boucles d'oreilles, or jaune, 3 citrines et diamants, ISABELLE
LANGLOIS
Boucles d'oreilles, or jaune, puces, rubis, entourage diamants,
taille coussin, système alpa
Boucles d'oreilles, or blanc, pendantes, style années 30, saphirs
et diamants
Boucles d'oreilles, or blanc, puces diamants certifiés 0,50 ct
chacun, 4 griffes
Pendentif, or blanc, quartz rose, forme goutte, taille briolette
Pendentif, or jaune, abeille, citrine
Pendentif, or blanc, ange, quartz rose, perle et diamants,
ISABELLE LANGLOIS
Pendentif, or blanc, perle blanche, Ø 9 mm, diamants 0,11 ct
Pendentif, or blanc, saphir et diamants
Pendentif, or jaune, scarabé onyx et diamants, ISABELLE
LANGLOIS
Pendentif, or jaune, diamant 0,30 ct, bélière diamants 0,10 ct
Médaille, rectangulaire, St-Christophe, AUGIS
Médaille, or jaune, ange Raphaël 

BIJOUX ARGENT
Bague, argent, motif géométrique, oxydes blancs
Bague, argent, oxydes vert et blanc
Bague, argent, modèle joaillerie, oxydes bleu et blanc
Bracelet, argent, jonc fermé, motif géométrique, oxydes blancs
Manchette, argent, percée, oxydes, GUY LAROCHE
Boucles d'oreilles, argent, motif géométrique, oxydes blancs
Collier, argent, motif géométrique, oxydes blancs

MONTRES HOMME, DAME ET ENFANT
Montre, enfant, noire, LE COQ SPORTIF
Montre, homme, acier, marinière, JEAN-PAUL GAULTIER
Montre, dame, tout acier, cadran initiale de la marque, ZADIG
ET VOLTAIRE
Montre, homme, bicolore, JACQUES DU MANOIR
Montre, mixte, acier, cadran nacre, carré, grand modèle, SAINT
HONORÉ
Montre, homme, quartz, tour de bras plaqué or, FREDERIQUE
CONSTANT
Montre, homme, bracelet cuir, Flygraph, YEMA
Montre, dame, quartz, cadran nacre et diamants, rectangulaire,
MOVADO
Montre, homme, automatique, tout acier, fond marine,
FREDERIQUE CONSTANT
Montre, homme, quartz, or et acier, chrono, Moorea, EMILE
PEQUIGNET

........................................................

.........

.............................................................

....

........................................................................

...............................................

.....................................................................

..............................................................

....................................

..........................................................

..............................

.......................................................................

......................

......................................

................

...................................

...........

...............

................

...............................

........

.....................................................................

..................

..........................................................................

.......................................................................

....................

.........................................................................

.....................................................

......................................................................

VALEUR

750 €
850 €

1 360 €
1 900 €

2 650 €

3 190 €

3 850 €

9 500 €
360 €
750 €

970 €
1 580 €
1 850 €

2 265 €
3 880 €

480 €
620 €

99 €
230 €
299 €
249 €
389 €
119 €
119 €

69 €
169 €

190 €
269 €

590 €

1 180 €
1 899 €

1 950 €

1 990 €

4 300 €

/
/

/
/

/

/

/

/
/
/

/
/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/

/

/
/

/

/

/

VENDU

469 €
579 €

899 €
1 259 €

1 799 €

2 099 €

2 599 €

6 599 €
229 €
489 €

599 €
1 039 €
1 199 €

1 499 €
2 639 €

299 €
399 €

59 €
129 €
159 €
149 €
199 €
69 €
69 €

49 €
119 €

129 €
179 €

399 €

799 €
1 329 €

1 359 €

1 389 €

2 999 €
Tous nos bijoux OR sont en or 750/000 (18 cts) ou en or 375/000 (9 cts) selon indications en magasin
Possibilité de paiement en 3 ou 4 fois sans frais avec carte bancaire

Facture avec tous vos achats

ATTENTION ! CETTE LISTE NE REPRÉSENTE QU’UN PETIT APERÇU DE NOTRE CHOIX !
QUELQUES EXEMPLES :

DES IDÉES CADEAUX POUR FÊTES, ANNIVERSAIRES, MARIAGES...

*Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Articles signalés par étiquettes spéciales de démarque. Hors modèles de présentation factices, SAV, créations et fabrications.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRE LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

Pr
ix 

ind
iqu

és
 so

us
 ré

se
rve

 dʼ
err

eu
rs 

typ
og

ra
ph

iqu
es

.



GRANDE
ÉLIMINATION
DES STOCKS*

GRANDE
ÉLIMINATION
DES STOCKS*

JOAILLERIE-BIJOUTERIE-HORLOGERIE

LIBOURNE
CARINE GIRARD

12, Place Abel Surchamp

Tél : 05 57 25 28 54

DU JEUDI 18 SEPTEMBRE AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025

OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H
PUIS DU LUNDI AU SAMEDI 9H30-19H

4 800#4 800#

À PRIX DESTOCKÉS !
BIJOUX ET MONTRES
À PRIX DESTOCKÉS !

+ DE

*Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Articles signalés par étiquettes spéciales de démarque. Hors modèles de présentation factices, SAV, créations et fabrications.

Ne pas jeter sur la voie publique

# Sto
ck

 m
is 

en
 ve

nte
 au

 1er  jo
ur

 de
 lʼo

pé
ra

tio
n

Création graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRE LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581


