

# GRANDE ÉLIMINATION DES STOCKS\*

ATTENTION ! CETTE LISTE NE REPRÉSENTE QU'UN PETIT APERÇU DE NOTRE CHOIX !

## QUELQUES EXEMPLES :

### BAGUES OR (750/000), DIAMANTS, PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES

Bague, or jaune, vague, multipierres fines, ISABELLE LANGLOIS	<del>1 450 €</del>	<b>999 €</b>
Bague, or bicolore, demi jonc, pavage diamants 0,50 ct	<del>3 250 €</del>	<b>2 279 €</b>
Chevalière, or jaune, massive, plateau rond, entourage diamants 0,26 ct	<del>3 880 €</del>	<b>2 399 €</b>
Bague, or rose, marguerite, topaze blue London, ISABELLE LANGLOIS	<del>3 950 €</del>	<b>2 759 €</b>
Bague, or jaune, perle blanche, Ø 8,5/9 mm, pavage diamants 0,31 ct	<del>3 990 €</del>	<b>2 569 €</b>
Solitaire, or jaune, diamant 0,50 ct, 4 griffes or blanc	<del>5 580 €</del>	<b>3 799 €</b>
Bague, or blanc, perle de Tahiti, Ø 11 mm, pavage diamants 0,50 ct	<del>6 550 €</del>	<b>4 299 €</b>
Bague, or blanc, rubis 1,30 ct et diamants taille baguette	<del>8 580 €</del>	<b>6 049 €</b>
Bague, or blanc, saphir rose 2,11 cts et diamants 0,16 ct, création Carine Girard	<del>8 950 €</del>	<b>6 199 €</b>
Bague, 3 ors, fleurs, pavage diamants 1,04 ct	<del>8 990 €</del>	<b>5 859 €</b>
Bague, or jaune, émeraude 0,34 ct, taille brillant et pavage diamants 1,50 ct	<del>8 995 €</del>	<b>5 999 €</b>
Solitaire, or bicolore, diamant jonquille 0,77 ct, entourage diamants 0,20 ct	<del>9 975 €</del>	<b>6 989 €</b>
Alliance, or blanc, dame, bombée	<del>420 €</del>	<b>269 €</b>
Alliance, or jaune, homme, mat et poli	<del>1 290 €</del>	<b>859 €</b>
Alliance, or blanc, homme	<del>2 265 €</del>	<b>1 469 €</b>
Alliance, or bicolore, 3 anneaux dont 2 en diamants 0,51 ct	<del>3 650 €</del>	<b>2 369 €</b>
Alliance, or blanc, diamants 0,74 ct, taille princesse, serfis rail	<del>5 100 €</del>	<b>3 499 €</b>

### CHAÎNES, COLLIER ET BRACELETS OR (750/000)

Chaîne, or jaune, maille gourmette, 42 cm	<del>730 €</del>	<b>469 €</b>
Chaîne, or blanc, maille forçat ronde, 40 cm	<del>945 €</del>	<b>599 €</b>
Chaîne, or jaune, maille alternée 3/1, 50 cm	<del>1 975 €</del>	<b>1 279 €</b>
Collier, or bicolore, centre demi-lune en chute, diamants 0,07 ct	<del>1 750 €</del>	<b>1 169 €</b>
sertis illusion		
Manchette, or jaune, découpée	<del>2 580 €</del>	<b>1 759 €</b>
Bracelet, or jaune, creux, maille royale, fermoir bouée	<del>3 080 €</del>	<b>2 099 €</b>
Bracelet, or jaune, demi-jonc massif	<del>3 645 €</del>	<b>2 439 €</b>
Bracelet, or jaune, rigide, diamants 0,55 ct	<del>4 250 €</del>	<b>2 899 €</b>
Bracelet, or jaune, creux, maille lentille	<del>4 650 €</del>	<b>2 999 €</b>
Bracelet, or jaune, émeraudes 3,36 cts et diamants 0,70 ct	<del>12 000 €</del>	<b>7 999 €</b>
Identité bébé, or jaune, maille plate, plaque rectangulaire galbée	<del>380 €</del>	<b>249 €</b>
Identité bébé, or jaune, chaîne maille forçat, plaque diamantée, forme olive	<del>399 €</del>	<b>259 €</b>

### BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/000)

Boucles d'oreilles, or jaune, enfant, poussins, laque jaune, système vis	<del>120 €</del>	<b>79 €</b>
Boucles d'oreilles, or blanc, perle d'eau douce, Ø 9-9,5 mm, diamants, système poussette	<del>690 €</del>	<b>459 €</b>
Boucles d'oreilles, or jaune, chaîne double, perle d'eau douce, Ø 9-10 mm	<del>690 €</del>	<b>449 €</b>

### VALEUR VENDU BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/000)

Boucles d'oreilles, or jaune, pierre noire, forme goutte, taille briolette, dormeuses	<del>750 €</del>	<b>469 €</b>
Demi-créoles, or blanc, saphirs clos carrés et diamants	<del>850 €</del>	<b>579 €</b>
Boucles d'oreilles, or blanc, demi boules, saphirs multiples, fermoir poussette	<del>1 360 €</del>	<b>899 €</b>
Demi-créoles, or blanc, saphirs 0,20 ct et diamants 0,11 ct	<del>1 900 €</del>	<b>1 259 €</b>
Boucles d'oreilles, or jaune, 3 citrines et diamants, ISABELLE LANGLOIS	<del>2 650 €</del>	<b>1 799 €</b>
Boucles d'oreilles, or jaune, puces, rubis, entourage diamants, taille coussin, système alpa	<del>3 190 €</del>	<b>2 099 €</b>
Boucles d'oreilles, or blanc, pendantes, style années 30, saphirs et diamants	<del>3 850 €</del>	<b>2 599 €</b>
Boucles d'oreilles, or blanc, puces diamants certifiés 0,50 ct chacun, 4 griffes	<del>9 500 €</del>	<b>6 599 €</b>
Pendentif, or blanc, quartz rose, forme goutte, taille briolette	<del>360 €</del>	<b>229 €</b>
Pendentif, or jaune, abeille, citrine	<del>750 €</del>	<b>489 €</b>
Pendentif, or blanc, ange, quartz rose, perle et diamants, ISABELLE LANGLOIS	<del>970 €</del>	<b>599 €</b>
Pendentif, or blanc, perle blanche, Ø 9 mm, diamants 0,11 ct	<del>1 580 €</del>	<b>1 039 €</b>
Pendentif, or blanc, saphir et diamants	<del>1 850 €</del>	<b>1 199 €</b>
Pendentif, or jaune, scarabé onyx et diamants, ISABELLE LANGLOIS	<del>2 265 €</del>	<b>1 499 €</b>
Pendentif, or jaune, diamant 0,30 ct, bélière diamants 0,10 ct	<del>3 880 €</del>	<b>2 639 €</b>
Médaille, rectangulaire, St-Christophe, AUGIS	<del>480 €</del>	<b>299 €</b>
Médaille, or jaune, ange Raphaël	<del>620 €</del>	<b>399 €</b>

### BIJOUX ARGENT

Bague, argent, motif géométrique, oxydes blancs	<del>99 €</del>	<b>59 €</b>
Bague, argent, oxydes vert et blanc	<del>230 €</del>	<b>129 €</b>
Bague, argent, modèle joaillerie, oxydes bleu et blanc	<del>299 €</del>	<b>159 €</b>
Bracelet, argent, jonc fermé, motif géométrique, oxydes blancs	<del>249 €</del>	<b>149 €</b>
Manchette, argent, percée, oxydes, GUY LAROCHE	<del>389 €</del>	<b>199 €</b>
Boucles d'oreilles, argent, motif géométrique, oxydes blancs	<del>119 €</del>	<b>69 €</b>
Collier, argent, motif géométrique, oxydes blancs	<del>119 €</del>	<b>69 €</b>

### MONTRES HOMME, DAME ET ENFANT

Montre, enfant, noire, LE COQ SPORTIF	<del>169 €</del>	<b>49 €</b>
Montre, homme, acier, marinier, JEAN-PAUL GAULTIER	<del>169 €</del>	<b>119 €</b>
Montre, dame, tout acier, cadran initiale de la marque, ZADIG ET VOLTAIRE	<del>190 €</del>	<b>129 €</b>
Montre, homme, bicolore, JACQUES DU MANOIR	<del>269 €</del>	<b>179 €</b>
Montre, mixte, acier, cadran nacre, carré, grand modèle, SAINT HONORÉ	<del>590 €</del>	<b>399 €</b>
Montre, homme, quartz, tour de bras plaqué or, FREDERIQUE CONSTANT	<del>1 180 €</del>	<b>799 €</b>
Montre, homme, bracelet cuir, Flygraph, YEMA	<del>1 899 €</del>	<b>1 329 €</b>
Montre, dame, quartz, cadran nacre et diamants, rectangulaire, MOVADO	<del>1 950 €</del>	<b>1 359 €</b>
Montre, homme, automatique, tout acier, fond marine, FREDERIQUE CONSTANT	<del>1 990 €</del>	<b>1 389 €</b>
Montre, homme, quartz, or et acier, chrono, Moorea, EMILE PEQUIGNET	<del>4 300 €</del>	<b>2 999 €</b>

- Tous nos bijoux OR sont en or 750/000 (18 cts) ou en or 375/000 (9 cts) selon indications en magasin
- Possibilité de paiement en 3 ou 4 fois sans frais avec carte bancaire

- Facture avec tous vos achats

DES IDÉES CADEAUX POUR FÊTES, ANNIVERSAIRES, MARIAGES...

DU JEUDI 18 SEPTEMBRE AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025

# GRANDE ÉLIMINATION DES STOCKS\*

JOAILLERIE-BIJOUTERIE-HORLOGERIE

CARINE GIRARD

12, Place Abel Surchamp

LIBOURNE

Tél : 05 57 25 28 54

+ DE 4 800<sup>#</sup>

BIJOUX ET MONTRES

À PRIX DESTOCKÉS !

OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H

PUIS DU LUNDI AU SAMEDI 9H30-19H